СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

по бюджету и налоговой политике
П Р О Т О К О Л

30.09.2015                                                                                                                     № 1

	Председательствующий:
	Асанцев Д. В.

	Секретарь:
	Раченко Н. Г.

	Присутствовали:
	Бурмистров А.С., Волобуев О. Н., Дамаев  Д. В., Лебедев Е. В., Моисеев С. Н., Родионов А. А., Савельев А. Г., Суконных Е. М., Плотников Д. В., Трубников С. Н., Тямин Н. А., Черных В. В.,
Шило Р. А

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

Асанцев Д. В. – Предлагаю  проголосовать за повестку дня в целом.

«За» - единогласно (Бурмистров А.С., Волобуев О. Н., Дамаев  Д. В., Лебедев Е. В., Моисеев С. Н., Родионов А. А., Савельев А. Г., Суконных Е. М., Плотников Д. В., Трубников С. Н., Тямин Н. А., Черных В. В., Шило Р. А.).
«Против» - нет. «Воздержались» - нет.
1.  Слушали:

Асанцев Д. В. – Предлагаю рассмотреть вопрос об избрании председателя постоянной комиссии Совета по бюджету и налоговой политике. Прошу проголосовать по проекту решения комиссии за основу.

«За» -  единогласно (Бурмистров А.С., Волобуев О. Н., Дамаев  Д. В., Лебедев Е. В., Моисеев С. Н., Родионов А. А., Савельев А. Г., Суконных Е. М., Плотников Д. В., Трубников С. Н., Тямин Н. А., Черных В. В., Шило Р. А.).

«Против» - нет. «Воздержались» - нет.

Асанцев Д. В. – Какие предложения по кандидатурам на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике?

Депутат Тямин Н. А. – предлагаю кандидатуру Черных Валерия Вячеславовича на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.
Асанцев Д. В. – Спасибо. Я также поддерживаю кандидатуру Черных Валерия Вячеславовича. Еще будут предложения?
Нет предложений.

Асанцев Д. В. – Если нет возражений, ставлю на голосование вопрос о принятии проекта решения комиссии в целом с учетом предложенной кандидатуры.

«За» -  (Бурмистров А.С., Волобуев О. Н., Дамаев  Д. В., Лебедев Е. В., Моисеев С. Н., Родионов А. А., Савельев А. Г., Суконных Е. М., Плотников Д. В., Трубников С. Н., Тямин Н. А., Черных В. В., Шило Р. А.).

«Против» - нет. «Воздержались» - нет.

Решили: Избрать на должность председателя постоянной комиссии
Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой
политике Черных Валерия Вячеславовича.
	Председательствующий
	Д. В. Асанцев

	Секретарь
	Н. Г. Раченко

PAGE
2